DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO
2019
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇ
2019
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 022-2019
AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS TP-004-2019
AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS TP-005-2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO
020-2019. A Prefeitura Municipal de Cantanhede– Maranhão, através de sua
Comissão Permanente de Licitações, torna público aos interessados que, com
base na Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, fará realizar às 08h00 (oito horas) do d
Junho de 2019, licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 020
por objeto a Contratação de Empresa para Realização e Organização dos
Eventos do Município de Cantanhede.  O Edital e seus Anexos estão à
disposição dos interessados das 8h00 às 12h00, onde poderá ser consultado
gratuitamente ou obtido mediante o recolhimento da importância de
resmas de papeis Através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal).
Endereço: Prefeitura Municipal de Cantanhede, localizada na Praça Paulo
Rodrigues nº 01 – Centro – Cantanhede- MA
Cantanhede- MA, 16 de Maiode 2019.

Prefeito Municipal

Marco Antônio Rodrigues de Sousa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO
021-2019. A Prefeitura Municipal de Cantanhede– Maranhão, através de sua
Comissão Permanente de Licitações, torna público aos interessados que, com
base na Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, fará realizar às 10h00 (dez horas) do dia 03
Junho de 2019, licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 021
por objeto a Contratação de Empresa para Fornecimento de Academia de
Ginastica.  O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados das
8h00 às 12h00, onde poderá ser consultado gratuitamente ou obtido
mediante o recolhimento da importância de duas resmas de papeis
DAM (Documento de Arrecadação Municipal). Endereço
de Cantanhede, localizada na Praça Paulo Rodrigues nº 01
Cantanhede- MA – CEP.: 65.465-000.      Cantanhede- MA,

Prefeito Municipal

Marco Antônio Rodrigues de Sousa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 022
Municipal de Cantanhede– Maranhão, através de sua Comissão Permanente
de Licitações, torna público aos interessados que, com base na Lei nº
10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, fará realizar às 14h00 (quatorze
Junho de 2019, licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 022
por objeto a Contratação de Empresa para Fornecimento de Materiais
Esportivos.  O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados das
8h00 às 12h00, onde poderá ser consultado gratuitamente ou obtido
mediante o recolhimento da importância de duas resmas de papeis
DAM (Documento de Arrecadação Municipal). Endereço
de Cantanhede, localizada na Praça Paulo Rodrigues nº 01
Cantanhede- MA – CEP.:65.465-000.      Cantanhede- MA,

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA

ANO XI
www.cantanhede.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 020-

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 021-

2019
2019
2019

DE CANTANHEDE-MA

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº
Maranhão, através de sua

Comissão Permanente de Licitações, torna público aos interessados que, com
base na Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93

às 08h00 (oito horas) do dia 03 de
alidade Pregão Presencial Nº 020-2019, tendo

Realização e Organização dos
.  O Edital e seus Anexos estão à

disposição dos interessados das 8h00 às 12h00, onde poderá ser consultado
gratuitamente ou obtido mediante o recolhimento da importância de duas

Através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal).
: Prefeitura Municipal de Cantanhede, localizada na Praça Paulo

MA – CEP.: 65.465-000.

Marco Antônio Rodrigues de Sousa

DE CANTANHEDE-MA

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº
Maranhão, através de sua

Comissão Permanente de Licitações, torna público aos interessados que, com
base na Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93

dez horas) do dia 03 de
encial Nº 021-2019, tendo

Contratação de Empresa para Fornecimento de Academia de
.  O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados das

0, onde poderá ser consultado gratuitamente ou obtido
duas resmas de papeis Através de

Endereço: Prefeitura Municipal
de Cantanhede, localizada na Praça Paulo Rodrigues nº 01 – Centro –

MA, 16 de Maiode 2019.

Marco Antônio Rodrigues de Sousa

DE CANTANHEDE-MA

Nº 022-2019. A Prefeitura
Maranhão, através de sua Comissão Permanente

de Licitações, torna público aos interessados que, com base na Lei nº
10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas

às 14h00 (quatorze horas) do dia 03 de
encial Nº 022-2019, tendo

Contratação de Empresa para Fornecimento de Materiais
.  O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados das

consultado gratuitamente ou obtido
duas resmas de papeis Através de

Endereço: Prefeitura Municipal
de Cantanhede, localizada na Praça Paulo Rodrigues nº 01 – Centro –

MA, 16 de Maiode 2019.

Prefeito Municipal
Marco Antônio Rodrigues de Sousa

PREFEITURA MUNICIPAL

Tomada de Preços TP
A Prefeitura Municipal de Cantanhede
Permanente de Licitações, torna público a quem interessar que o processo
acima, cujo Objeto é a Contratação de Empresa para Serviços de Construção
de Centro de Atenção Psicossocial
Cantanhede do Maranhão, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal.
Modalidade: Tomada de Preços (art. 22 § 2° da Lei 8.666/93) e s
alterações. Tipo: Menor Preço Global. Edital:
segunda a sexta, de 08h00 às 12h00, pelo custo de duas resmas de papeis
Através de DAM (documento de Arrecadação Municipal).
Municipal de Cantanhede, localizada na Praça Paulo Rodrigues nº 01
– CEP: 65.465-000 – Cantanhede- MA.
10h00, para apresentação da documentação e das Propostas.
MA, 16 de Maio de 2019.

Prefeito Municipal
Marco Antônio Rodrigues de Sousa

PREFEITURA MUNICIPAL

Tomada de Preços TP
A Prefeitura Municipal de Cantanhede
Permanente de Licitações, torna público a quem interessar que o processo
acima, cujo Objeto é a contratação de empresa para S
Escolas Municipais, em apoio ao município de Cantanhede
apoio às atividades da Prefeitura Municipal.
(art. 22 § 2° da Lei 8.666/93) e suas alterações.
Edital: à disposição dos interessados de segunda a sexta, de 08h00 às12h00,
pelo custo de duas resmas de papeis
Arrecadação Municipal). Endereço: Prefeitura Municipal de Cantanhede,
localizada na Praça Paulo Rodrigues nº 01
Cantanhede- MA. Abertura será dia 06
da documentação e das Propostas.  Cantanhede

Prefeito Municipal
Marco Antônio Rodrigues de Sousa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
EDIÇÃO N.º 595 – Página 01

CNPJ:06.156.160/0001-00

Prefeito Municipal

Marco Antônio Rodrigues de Sousa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE-MA

Tomada de Preços TP-004-2019
A Prefeitura Municipal de Cantanhede–MA, através de sua Comissão
Permanente de Licitações, torna público a quem interessar que o processo

tação de Empresa para Serviços de Construção
- CAPS, em apoio ao município de

Cantanhede do Maranhão, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal.
Tomada de Preços (art. 22 § 2° da Lei 8.666/93) e suas

Edital: à disposição dos interessados de
segunda a sexta, de 08h00 às 12h00, pelo custo de duas resmas de papeis –
Através de DAM (documento de Arrecadação Municipal). Endereço: Prefeitura

localizada na Praça Paulo Rodrigues nº 01 – Centro
MA. Abertura será dia 06-06-2019, às

h00, para apresentação da documentação e das Propostas.  Cantanhede-

Prefeito Municipal

Marco Antônio Rodrigues de Sousa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE-MA

Tomada de Preços TP-005-2019
Municipal de Cantanhede–MA, através de sua Comissão

Permanente de Licitações, torna público a quem interessar que o processo
a contratação de empresa para Serviços de Reforma de

, em apoio ao município de Cantanhede do Maranhão, em
apoio às atividades da Prefeitura Municipal. Modalidade: Tomada de Preços
(art. 22 § 2° da Lei 8.666/93) e suas alterações. Tipo: Menor Preço Global.

à disposição dos interessados de segunda a sexta, de 08h00 às12h00,
duas resmas de papeis – Através de DAM (documento de

: Prefeitura Municipal de Cantanhede,
localizada na Praça Paulo Rodrigues nº 01 – Centro – CEP: 65.465-000 –

06-06-2019, às 14h00, para apresentação
Cantanhede-MA, 16 de Maio de 2019.

Prefeito Municipal

Marco Antônio Rodrigues de Sousa